Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018

www.bandeiradosul .mg.gov.br

QUARTA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2023 ANO: V EDIÇÃO Nº 100 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __

              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial.

Página | 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a
instauração do Processo Licitatório n° 045/2023, Pregão Eletrônico
n° 017/2023, tipo menor preço por item, exclusivo à participação de
microempresas e empresas de pequeno porte, que tem por
finalidade o Registro de preços para futuras e parceladas aquisições
de açúcar e pó de café, destinados ao café dos funcionários dos
diversos Departamentos e Setores da Prefeitura Municipal de
Bandeira do Sul/MG. Recebimento das propostas: das 07h00min do
dia 23/08/2023 até às 12h30min do dia 04/09/2023. Início da Sessão
e Disputa de Preços: às 13h00min do dia 04/09/2023. Referência de
tempo: horário de Brasília. Local: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL
www.bll.org.br. Telefone de contato setor de licitação: (35) 3742-
1300 – Obtenção do edital: www.bandeiradosul.mg.gov.br.

ARIÉLA NOGUEIRA DIAS

Pregoeira
EDERVAN LEANDRO DE FREITAS

Prefeito Municipal

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
005/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2023
CONTRATANTE: Saelp- Serviço de Água, Esgoto e Limpeza
Pública de Bandeira do Sul.
CONTRATADA: Maurício Benelli & Cia Ltda.
OBJETO: Aquisição para fornecimento de combustíveis (diesel s10,
gasolina comum) direto na bomba de combustível da proponente
para atender o Saelp.
DO TERMO ADITIVO: Fica pactuado entre as partes, o
realinhamento no preço da – Gasolina comum, no preço de R$ 5,35
(cinco reais e trinta e cinco centavos) passa a vigorar o preço de R$
5,51 (cinco reais e cinquenta e um centavos).
DATA DE ASSINATURA: 22 de agosto de 2023.

PAULO LUAN PAULINO MUCCIARONE
Diretor Geral da SAELP

Contratada

GABINETE DO PREFEITO

SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E LIMPEZA PÚBLICA

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2023-08-23T17:11:54-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190